setelah pelayanan di Unit maka Pengurus Unit wajib menyerahkan dan melaporkan kegiatan 

transaksinya masing-masing ke Kantor Pusat. 
2. Menerima Anggota Baru melalui Kantor Pusat dan Kantor Pelayanan Unit. Di Tahun 2024,  

Total Pendaftaran Anggota Baru sebanyak 277 (dua ratus tujuh puluh tujuh orang). 

3. Melaksanakan Pendidikan, baik kepada Anggota berupa Pendidikan Dasar Anggota (PDA) 
maupun pendidikan untuk Pengurus, Pengawas dan juga Karyawan. Pendidikan Dasar 
Anggota pada hakikatnya adalah sebagai sarana mensosialisasikan segala peraturan dan

[...]

3 2023 3396 2182 1214 64.25% 35.75% 
4 2024 3375 2694 681 79.82% 20.18% 

Tabel 47 Keaktifan Anggota dalam Menabung  

Jika dilihat kembali harapan kami selaku Pengawas di tahun lalu, dalam satu tahun ke 
depan harusnya dapat dipupuk modal sendiri sampai Rp815.040.000,- (delapan ratus 
lima belas juta empat puluh ribu rupiah) jika mengacu pada jumlah anggota pada akhir 
tahun 2023.  
Kalau ada yang masih ingat, hitungan kami pada tahun 2023, aset kita bisa tumbuh 
sampai 8 milyar rupiah lebih. Ini belum kita kalkulasikan dengan penguatan simpanan 
modal dari simpanan kapitalisasi anggota.